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Caverion myy Krantz-liiketoimintansa Saksassa STEAG Energy Services GmbH:lle

Caverion on allekirjoittanut sopimuksen Krantz-tuotemerkin alaisen tuoteliiketoimintansa myymisestä Saksassa STEAG Energy Services GmbH:lle. Ostaja
on saksalainen yhtiö, joka tarjoaa integroituja ratkaisuja sähköistyksessä ja lämmöntuotannossa sekä projektointipalveluita.

“Vaikka olemme erittäin ylpeitä innovatiivisesta osaamisestamme tällä alalla, tuoteliiketoiminta ei ole Caverionin ydinliiketoimintaa. Muuttuessamme
strategiamme mukaisesti kohti palveluliiketoimintaa olemme päättäneet myydä kyseisen yksikön”, sanoo Caverion Oyj:n talousjohtaja Martti Ala-
Härkönen.

Kaupan odotetaan toteutuvan 31.12.2017. Divestoinnin arvioidaan toteutuvan maksu mukaan lukien vuoden 2017 loppuun mennessä. Kaupan toteutuminen
on ehdollinen tavanomaisille ehdoille mukaan lukien kilpailuviranomaisten hyväksynnät. Kauppahintaa ei julkisteta.

Krantzin liiketoiminta on osa Caverion Saksan divisioonan liiketoimintaa. Krantzin palveluksessa on noin 220 työntekijää ja sen liikevaihto oli noin 45
miljoonaa euroa vuonna 2016. Caverion raportoi divestoinnin myyntivoiton liiketoiminnan muissa tuotoissa tilinpäätöstiedotteessaan 7.2.2018.

Lisätietoja:

Martti Ala-Härkönen, talousjohtaja, puh. 040 737 6633, martti.ala-harkonen@caverion.com

Milena Hæggström, sijoittajasuhdejohtaja, puh. 040 5581 328, milena.haeggstrom@caverion.com

Caverion suunnittelee, toteuttaa, huoltaa ja ylläpitää käyttäjäystävällisiä ja energiatehokkaita teknisiä ratkaisuja kiinteistöille, teollisuudelle ja infrastruktuurille. Palveluitamme
käytetään toimistoissa, asunnoissa, teollisuuslaitoksissa ja julkisissa rakennuksissa sekä infrastruktuurissa. Tavoitteemme on varmistaa liiketoiminnan häiriöttömyys ja turvallisuus,
terveelliset ja viihtyisät olosuhteet, kiinteistön optimaalinen toiminta ja kustannushallinta. Visiomme on olla yksi alan johtavista toimijoista Euroopassa ja tarjota kiinteistöille ja
teollisuudelle edistyneitä ja kestäviä elinkaariratkaisuja. Vahvuuksiamme ovat teknologinen osaaminen ja laajat palvelut, jotka kattavat kaikki tekniset osa-alueet kiinteistöjen ja
teollisuuslaitosten koko elinkaaren ajan. Vuoden 2016 liikevaihtomme oli noin 2,4 miljardia euroa. Caverionilla on noin 17 000 työntekijää 12 toimintamaassa Pohjois-, Keski- ja Itä-
Euroopassa. Caverionin osake noteerataan Nasdaq Helsingissä. 
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